Ne
CMB
EKM

YACTBH II

EANHOIO KAJIEHOAPHOIO MJIAHA

MeXpermoHarnbHbIX, BCEPOCCUNCKNX U MEXAYHAPOAHbLIX (OU3KYNbTYPHbIX
MEPOMNPUATUN N CMOPTUBHLIX MeponpuaTtnn Ha 2021 roa,
yTBEPXAEHHOrO npuka3om MuHcnopTta Poccum ot 17 gekabpsa 2020 r. Ne 937

HaumeHoBaHWe CNoOpTUBHOrO MEpPONpUsATUS

(non, Bo3pacTHas rpynna)
(amcumnnuHa, nporpamma)

MNyneBas cTpenbba

OcHoOBHOM cocTaB

35552

35554

35550

35555

35556

MononexHbin

35553

35551

*

*

*

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHMSA
MYX., )€H., IOHNOPBbI, FOHUOPKY .

BM-60, MNM-60

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUA
MYX., XeH. .

MM-60CC, MM-60, MB-3x40
YEMMUOHAT POCCUU

MYX., XeH. .

BI1-60, NM-60, BrN/AM-60, BM/AM-40 mukc
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMS

MYX., XXEH., OHUOPbI, OHNOPKU .

Cpoku

nposeaeHna

15.01.2021
18.01.2021

31.01.2021
08.02.2021

31.01.2021
08.02.2021

18.02.2021
25.02.2021

MecTto nposeaneHnA
(cTpaHa (-bl), cyobekT PD, roposa)
(cnopTuBHas 6a3a, LUeHTp)

Poccusa
Bnaaumupckas o6n. r. OpbeB-MNonbckui

Poccus
Yamyptckas Pecn. r. xeBck

Poccusa
Yamyptckas Pecn. r. eBck

Poccus
Yamyptckas Pecn. r. FnasoB

MB-3x40, MB-60, MB/AM-40, BI-60, BN/AM-60, BI1/AM-40 mukc, MNM-60, MM-30, Mrr-40, MNr-6o0,

MM-60
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUA

MYX., )XEH., OHNOPbI, KOHNOPKM .

MMn-60, MM-60, MN-60CC, MB-3x40, BI1-60, MrM-60

e3epBHbIN) cocTaB
BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHUA

IOHWOPBI, OHWOPKK A0 21 roaa

MM-60CC, Mr1-60, MB-3x40

NMEPBEHCTBO POCCUU
IOHMOPBI, OHWOPKM [0 21 roga

BI1-60, MNM-60, Br/amM-60, Br/aM-40 mukc

27.02.2021
04.03.2021

22.01.2021
30.01.2021

22.01.2021
30.01.2021

Ctp.1us1

Poccus
INuneukas o6n. c. K. Konogesb

Poccusa
Yamyptckas Pecn. r. xeBck

Poccus
Yamyptckas Pecn. r. hxeBck

Kon-Bo

y4-0B

(ven.)

150

300

300

200

200

350

350



